

У результаті загального скорочення у січні–жовтні 2016р. кількість населення міста зменшилась на 385 осіб і, за оцінкою, на 1 листопада 2016р. становила 71793 особи.

У січні–листопаді 2016р. субсидії для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг та електроенергії призначено 6301 домогосподарству. Загальна сума призначених субсидій становила 2993,6 тис.грн.

У січні–жовтні 2016р. населенню міста нараховано до сплати за житлово-комунальні послуги 50427,6 тис.грн. Оплачено, включаючи погашення боргів попередніх періодів, 52659,9 тис.грн (104,4% нарахованих сум). Заборгованість населення з платежів на 1 листопада 2016р. становила 12304,4 тис.грн.

Сума невиплаченої заробітної плати (з урахуванням економічно активних підприємств, суб'єктів господарювання, щодо яких реалізуються процедури відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом, а також економічно неактивних підприємств) на 1 листопада 2016р. становила 3725 тис.грн.

Обсяг роздрібного товарообороту підприємств, які здійснювали діяльність із роздрібною торгівлю січні–вересні 2016р. становив 898,2 млн.грн, що на 1,3% менше, ніж у січні–вересні 2015р.

У січні–вересні 2016р. підприємствами та організаціями міста за рахунок усіх джерел фінансування освоєно 114,0 млн.грн капітальних інвестицій, що становить 1,3% від загального обсягу по області. Цей показник на одну особу склав 1568,9 грн.

У січні–жовтні 2016р. промисловими підприємствами міста реалізовано продукції на 355,2 млн.грн, що складає 1,0% від обсягу реалізованої продукції по області. Обсяг реалізованої продукції на 1 особу становив 4911,1 грн.

У січні–листопаді 2016р. підприємствами виконано будівельних робіт на суму 52419 тис.грн.

У січні–листопаді 2016р. вантажооборот збільшився на 17,7% і склав 37,4 млн.ткм. Підприємствами автомобільного транспорту перевезено 86,9 тис.т вантажів, що на 44,5% більше, ніж у січні–листопаді 2015р.

Виконано пасажирську роботу в обсязі 36,3 млн.пас.км, послугами автомобільного транспорту скористалися 4843,9 тис. пасажирів, що відповідно на 25,0% та 7,9% менше, ніж у січні–листопаді 2015р.